
Комиссия по разработке территориальной программы 

обязательного медицинского страхования Республики Крым

для####

Коли-

чество

0

0

0

0

0

1 510

0

0

4 810

3 208

24 403

749

2 996,00

7 016
4

16,80

21 597

2 611

24 543,40

0

0

483

209

1 976

837

880

0

Секретарь комиссии О. А. Огданская

15 407 253,00

0,00

посещения в неотложной форме, в том числе: 3 113 071,00

0,00

0,00

6 157 153,00

по профилю "стоматология"

УЕТ
413 448,00

для проведения диспансеризации (комплексное посещение)

посещения с иными целями, в том числе 

4 953 200,00

по профилю "стоматология"

УЕТ
2 318,00

0,00

0,00

0,00

      Выписка из протокола № 7 заседания комиссии от 30.06.2020

ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника №5»

В соответствии с решением Комиссии по разработке ТПОМС Республики Крым для

медицинской организации установлены следующие объемы предоставления медицинской

помощи в рамках реализации ТПОМС Республики Крым в 2020 году:

Финансирование, руб.Условия оказания

0,00

0,00

Стационар (случай госпитализации), в том числе:

высокотехнологичная медицинская помощь (случай госпитализации)

медицинская реабилитация (случай госпитализации)

в т.ч. у детей (случай госпитализации)

по профилю «онкология» (случай госпитализации)

0,00дни обмена перитонеального диализа

УЕТ

гистологические исследования с целью выявления 

онкологических заболеваний

компьютерная томография

магнитно-резонансная томография

ультразвуковое исследование сердечно-сосудистой системы

эндоскопические диагностические исследования

463 612,00

766 130,00

1 160 625,00

675 412,00

в связи с проведением следующих отдельных диагностических 

(лабораторных) исследований:

в рамках реализации территориальной программы обязательного  медицинского

страхования 72 771 477,00  руб.

Плановая сумма финансового обеспечения оказания медицинской помощи

0,00

Дневной стационар (случай лечения), в том числе:

по профилю «онкология» (случай лечения)

экстракорпоральное оплодотворение (ЭКО) (случай)

посещения с профилактическими и иными целями:

Медицинская 

помощь в 

амбулаторных 

условиях
сеанс гемодиализа

молекулярно-генетические исследования с 

целью выявления онкологических заболеваний

обращения в связи с заболеваниями, в том 

числе:
28 442 479,00

заместительная почечная терапия:

10 066 383,00

для проведения профилактических медицинских 

осмотров (комплексное посещение)

3 386 989,00

1 566 159,00

по профилю "стоматология"


