

**Комиссия по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования Республики Крым**

Выписка из протокола № 7 заседания комиссии от 30.06.2020

для ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника №5»

В соответствии с решением Комиссии по разработке ТПОМС Республики Крым для медицинской организации установлены следующие объемы предоставления медицинской помощи в рамках реализации ТПОМС Республики Крым в 2020 году:

Условия оказания	Количество	Финансирование, руб.	
Стационар (случай госпитализации), в том числе:	0	0,00	
высокотехнологичная медицинская помощь (случай госпитализации)	0	0,00	
медицинская реабилитация (случай госпитализации)	0	0,00	
в т.ч. у детей (случай госпитализации)	0	0,00	
по профилю «онкология» (случай госпитализации)	0	0,00	
Дневной стационар (случай лечения), в том числе:	1 510	15 407 253,00	
по профилю «онкология» (случай лечения)	0	0,00	
экстракорпоральное оплодотворение (ЭКО) (случай)	0	0,00	
Медицинская помощь в амбулаторных условиях	посещения с профилактическими и иными целями:		
	для проведения профилактических медицинских осмотров (комплексное посещение)	4 810	6 157 153,00
	для проведения диспансеризации (комплексное посещение)	3 208	4 953 200,00
	посещения с иными целями, в том числе	24 403	10 066 383,00
	по профилю "стоматология"	749	413 448,00
	УЕТ	2 996,00	
	посещения в неотложной форме, в том числе:	7 016	3 113 071,00
	по профилю "стоматология"	4	2 318,00
	УЕТ	16,80	
	обращения в связи с заболеваниями, в том числе:	21 597	28 442 479,00
	по профилю "стоматология"	2 611	3 386 989,00
	УЕТ	24 543,40	
	<i>заместительная почечная терапия:</i>		
	сеанс гемодиализа	0	0,00
	дни обмена перитонеального диализа	0	0,00
	в связи с проведением следующих отдельных диагностических (лабораторных) исследований:		
	компьютерная томография	483	1 566 159,00
	магнитно-резонансная томография	209	766 130,00
	ультразвуковое исследование сердечно-сосудистой системы	1 976	1 160 625,00
	эндоскопические диагностические исследования	837	675 412,00
гистологические исследования с целью выявления онкологических заболеваний	880	463 612,00	
молекулярно-генетические исследования с целью выявления онкологических заболеваний	0	0,00	

Плановая сумма финансового обеспечения оказания медицинской помощи в рамках реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования 72 771 477,00 руб.

Секретарь комиссии

О. А. Огданская